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مدیر هماهنگی امور نهادهای مالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان:دبیر شورایعالی مناطق آزاد  عنوان کرد:

   اقتصاد کیش- حمیدرضا مومنی، مشــاور رئیس 
جمهوری و دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی از منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام )ره( بازدید 

کرد.  
 حمیدرضا مومنی در نشســت با شوراي معاونین و 
مدیران شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( گفت: 
امروز انتظارات از مناطق آزاد زیاد اســت اما امکانات 
کافی در اختیارش نیست. زمانی که از ابتدا مسیر را به 
دقت ترسیم نکنیم چنین مشکلاتی نیز به وجود می آید.

مومنی خاطرنشان کرد: کساني که به عملکرد مناطق آزاد 
انتقاد مي کنند و با نمونه های مشــابه خارجی مقایسه 
مي کنند در نظر نمي گیرند که در سایر کشورها دولت 
زیرساخت ها از قبیل راه و فرودگاه و ضروریات دیگر 
را در این مناطق تاسیس کرده است. برنامه جامع تدوین 
شده است و سپس از سرمایه گذارها دعوت به همکاری 

شده است. 
او ادامه داد: اگر ما خواهان مناطق آزاد در کشور هستیم 
باید بسترهای آن را نیز فراهم کنیم. با درآمدهای ناپایدار 

نمی توان کار هاي توسعه اي  را پیش برد. 
او اظهار کرد: تراز تجاری کشور در دو سال اخیر منفی 
بوده است اما در همین مدت زمانی تراز تجاری مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی مثبت بوده است. 
امروز مناطق آزاد در وضعیت مطلوبي قرار گرفته اند. 
اقدامات توسعه ای در دولت تدبیر و امید در مناطق آزاد 
رشدی چشم گیر داشته است و بسیاری از اقدامات برای 

نخستین بار در کشور رقم خورده است.
مشــاور رئیس جمهوری افزود: طبق اسناد موجود در 
این دولت رکوردشــکنی های زیــادی در مناطق آزاد 
اتفاق افتاده اســت و بستر کار به گونه ای فراهم شده 
است که مدیران آینده هیچ بهانه ای برای عدم جهش 

و پیشرفت ندارند.
مومنی با اشاره به مساله تامین منابع عنوان کرد: مناطق آزاد 
باید خود درآمد داشته و خود هزینه کنند. امروز اتفاقات 
خوبی در کیش و قشم افتاده است. باید مشخص شود 
از دارایی های خود تا چه میزان استفاده می کنیم. میزان 
استفاده از منابع امروز نزدیک به صفر است. در کیش یک 
حرکت بسیار خوب اتفاق افتاد و برنامه هاي تامین مالي 
با قوت و قدرت اجرا شده است که باید این تجربیات به 

سایر مناطق هم تسري یابد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان این 
کــه منطقه آزاد امام )ره( یک مجموعه نوپا بوده و نیاز 
بــه کمک دارد، گفت: این منطقه آزاد با ســایر مناطق 
آزاد متفاوت اســت و ظرفیت های بی بدیلی دارد که 
باید با اتکا به آن ها مســیر پیشــرفت را در پیش گیرد. 
ســرعت رشد این منطقه آزاد بسیار خوب است و در 

حوزه زیرساخت به مراتب از سایر مناطق آزاد وضعیت 
بهتری دارد. تنها مانع در این عرصه عدم وجود مدیریت 

واحد است و باید این مساله حل شود.
مومنــی در ادامه گفت: مزیت هاي منطقه آزاد شــهر 
فرودگاهي فوق العاده است و قطعا بکارگیري تجارب 
و دانش ســایر مناطق آزاد به عملکرد بهتر این منطقه 

کمک خواهد کرد.
او یادآور شد: شوراي تامین مالي در دبیرخانه تشکیل 
شــده و به زودي گروه هاي مشاور به همه مناطق آزاد 
اعزام مي شــوند و مناطق میتوانند با پیاده کردن برنامه 

هاي نوین منابع مالي پایدار را براي خود محقق کنند.
مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی در پایان تاکید کرد: موقعیت خاص منطقه 
آزاد شهر فرودگاهي ظرفیت مناسبي براي راه اندازي 
بازارهاي مالي و دیجیتال مارکتینگ را ایجاد کرده است.

تراز تجاري مناطق آزاد و ويژه اقتصادی 
براي دومين سال پياپي مثبت شد

اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش گفت: 
پشــتیبانی و مانع زدایی از تولید تنها با 
اتحاد سه ضلع مســوولان، تولیدگران 
و مردم محقق می شــود که در این زمینه 
مجلــس و دولت آغازگر این راه پرفراز 

و نشیب هستند. 
حجت الاسلام احمد حســن زاده در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
رهبر معظم انقلاب چندین سال است که 
به طور متوالی بر توسعه اقتصادی تاکید 
دارند و این نشان می دهد در زمان حال 
و آینده نیز مهمترین مساله کشور مساله 

اقتصادی است.
وی اضافه کرد: امروزه همه از مسوولان 
قوای ســه گانه تا تولید کنندگان و مردم 
باید به مسایل اقتصادی و توسعه آن توجه 
ویژه ای داشته باشند و تمام دغدغه های 

خود را به آن سمت معطوف کنند چراکه 
معتقدیــم اگر همه جامعه اســلامی به 
این مساله دقت داشته باشند مشکلات 

اقتصادی هم حل خواهد شد.
امام جمعه کیــش با اینکه رهبر معظم 
انقلاب امسال را سال "تولید؛ پشتیبانی ها 
و مانــع زدایی ها" نامگــذاری کردند 
افزود: این مهم در واقع تاکید دوباره به 
مساله تولید است تا حلقه های مغفول 
مانده آن از جمله پشتیبانی و مانع زدایی 
به صورت ویژه مورد توجه قرار بگیرد 
تا کشــور در عرصه تولید به درجه ای 
برســد که خود مشکلات اقتصادی را 

حل و فصل کند.
عمل به شعار سال مهمترین خواسته 

رهبری است
حجت الاسلام حسن زاده با بیان اینکه 

رهبر معظم انقلاب شعاری را بر اساس 
نیاز کشور مطرح کردند یادآور شد: امروز 
یکی از مشکلات امروز جامعه این است 
که برخی از مســوولان شــعار سال را 
مجددا تکرار و بیان کرده و  عمل به آن را 

فراموش می کنند.
وی اظهار داشت: این درحالی است که 
مهمترین خواســته ایشان از نامگذاری 
ســال ها عمل به آن از سوی تمام آحاد 
جامعه بوده در این راســتا لازم اســت 
مجلــس و دولت هر ۲ در یک مســیر 

تحقق این شعار را دنبال کنند.
امام جمعه کیش گفت: راه عملیاتی شدن 
شــعار در این است که در کنار برجسته 
کــردن و درگیــر کردن آحــاد جامعه 
نسبت به تحقق شعار، باید با استفاده از 
نظرات کارشناسان دانشگاهی، علمی و 

فرهیختگان تبیین کرد.
گام اول تحقق شعار سال در دست 

مجلس است
حجت الاســلام حسن زاده اضافه کرد: 
بخش مهم تحقق این شــعار در دست 
قوه مقننه بوده و انتظار می رود به عنوان 
گام اول و اساســی نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی باید طرح های زیربنایی 
و قوانینی را تصویب کنند که اجرای آن 
از سوی دولت علاوه بر پشتیبانی از تولید 

محوری برای مانع زدایی نیز باشد.
وی افــزود: پــس از آن دولــت و زیر 
بخش هــای آن نیــز باید با تشــکیل 

کارگروه های مختلف نسبت به شناسایی 
قوانین و بخشــنامه های دست و پاگیر 
تولید اقدام کند تــا با ضابطه مند کردن 
بخشنامه ها مسیر تولید را در ادامه مسیر 

خود اتکایی دولت هموار تر کند.
مصرف داخلی رکن اصلی پشتیبانی

امام جمعه کیش یادآور شــد: مردم نیز 
بــه عنوان مصرف کننــدگان تولیدات 
داخلــی می توانند مهمترین نقش را در 
مانع زدایی ایفا کنند چرا که اســتفاده از 
محصول داخلی یکی از گام های اساسی 

در حمایت از تولید است.
وی گفت: انتظار می رود آحاد مختلف 
مــردم ایران تا وقتی که مشــابه اجناس 
خارجی در ایران تولید می شود به منظور 
حمایت از عرصه تولید اســتفاده کنند 
بخش دوم شعار سال مبنی بر پشتیبانی 

محقق شود.
حجت الاسلام حسن زاده افزود: یکی از 
موانع تولید حضور قانونی و غیرقانوین 
تولیدات خارجی در کشــور است که 
مجددا مردم می توانند با تقویت فرهنگ 
اســتفاده داخلی درکنار پشتیبانی، مانع 

زدایی را به نوبه خود محقق کنند.
وی اضافه کــرد: تولید کنندگان نیز اگر 
بخواهند پشتیبانی و مانع زدایی از بحث 
تولید داشــته باشند باید ارتقای کیفیت 
محصولات را در دســتور کار قرار دهند 
چراکه مصرف کننده همــواره به دنبال 

استفاده از کالای باکیفیت است

پشتيبانی و مانع زدايی توليد با مشارکت همگانی محقق می شود

مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد  خبر داد:

       اقتصاد کیش -  مدیر هماهنگی امور نهادهای مالی دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی گفت: مصوباتی که منجر به اخذ مالیات از ســرمایه گذاران این 
محدوده ها شود، جذابیت آن را برای سرمایه گذاری، تولید و سکونت کاهش می دهد. 
در سال 99 بر اساس حکم دیوان عدالت اداری مقرر شد تا بر اساس حقوق کارکنان 
مناطق آزاد مالیات از آنها اخذ شود و این در حالی بود پیش از این کارکنان بنگاه های 

اقتصادی و واحدهای مشغول فعالیت در این محدوده ها معاف از مالیات بودند.
این حکم دیوان عدالت اداری، قوانین تصویب شــده پیشــین را نقض کرده در حالی 
که شورای عالی مالیاتی به عنوان بالاترین تصمیم گیرنده در این زمینه این حق را لغو 

نکرده است.
در همین راستا، »الهام سخایی« اظهار داشت: دو مزیت اصلی معافیت مالیاتی و گمرکی، 

مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی را برای فعالیت جذاب کرده است.
ســخایی با بیان اینکه هفت منطقه آزاد در مجاورت مرز کشور مشخص شده است، 
خاطرنشــان کرد: این مناطق ضریب نســبی توســعه یافتگی را دارند و از مناطق کم 
برخوردار و درحال توسعه محسوب می شوند اما واحدهای تولیدی برای فعالیت، این 
مکان ها را به دور از مرکز انتخاب می کنند و هزینه جا به جایی بیشتر را می پذیرند زیرا 

مشمول مزیت معافیت هستند
او با بیان اینکه معافیت مالیاتی در دو دســته تقســیم بندی شده است، تصریح کرد: بر 
اســاس قوانین، چگونگی اداره مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، شــرکت های حقیقی و 
حقوقــی در این محدوده ها به مدت ۲0 ســال از آغاز فعالیت از پرداخت مالیات بر 

درآمد و دارایی معاف شده اند.
مدیر هماهنگی امور نهادهای مالی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
تاکید کرد: قوانین بالا دستی این معافیت ها را به عنوان مشوق برای سرمایه گذاری در 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار داده است.
سخایی با بیان اینکه در حال حاضر قانون یکساله بودجه معافیت مالیاتی حذف شده 
است، خاطرنشان کرد: این تعیین درآمد مالیاتی از این محدوده ها با معافیت برای جذب 

فعالان اقتصادی تعارض دارد.
او با بیان اینکه در ســال 99 به دلیل شــیوع ویروس کرونا جدا از مشــکلات تولید، 
گردشــگری نیز افت پیدا کرده اســت، گفت: از سوی دیگر روند های جدید قانونی 
از جمله ثبت ســفارش که پیش از این در مورد مناطق آزاد اجباری نداشــت، همراه با 

محدودیت های ارزی، شرکت های فعال را با موانع بسیاری مواجه کرده است.
مدیر هماهنگی امور نهادهای مالی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
افزود: با توجه به شرایط فعلی و مشکلات اقتصادی، حذف معافیت مالیاتی به ویژه 
برای حقوق کارکنان تاثیر چشمگیری بر ضریب اشتغال افزوده می شود زیرا اگر نیروی 
کار در شرایط سخت مناطق مشابه سرزمین اصلی مجبور به پرداخت مالیات باشد دیگر 
تفاوتی در درآمد نخواهد داشت در نتیجه کاهش نیروی انسانی روند فعالیت در مناطق 

را با چالش های فراوانی مواجه خواهد کرد.
سخایی در خصوص مزیت معافیت های گمرکی در این محدوده ها، گفت: فعالیت 
اقتصادی در مناطق، پشت درهای گمرک انجام می شود و مشمول تشریفات گمرکی 

نمی شوند.
او افزود: در زمانی که تولیدات نیاز به ورود و خروج به ســرزمین اصلی داشته باشند 
باید تشریفات گمرکی را طی کنند که این موضوع نیز یکی از مزیت های فعالیت در 

مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی محسوب می شود.
به گزارش ایرنا، در ســال 1368 براساس تبصره 19 قانون برنامه اول توسعه به دولت 
اجازه داده شد که در سه نقطه مرزی کشور شامل کیش، قشم و چابهار اقدام به تأسیس 
منطقــه آزاد تجاری کند و چگونگی اداره این مناطق در هفتم شــهریورماه 137۲ به 
تأیید مجلس شورای اسلامی رسید و در تاریخ ۲1 شهریور 137۲ مورد تأیید شورای 

نگهبان قرار گرفت.
ایران اکنون دارای مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی کیش، قشم، چابهار، ارس، انزلی، اروند 
و ماکو است و دولت دوازدهم برنامه های ویژه ای را برای مناطق آزاد و ویژه در نظر 

گرفت که موجب جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی شده است.
در طول دولت های یازدهم و دوازدهم 45 میلیارد دلار واردات به این مناطق انجام شد 
و در بخش صادرات این رقم به 13۲ میلیارد دلار رسیدکه با توجه به رقم 37 میلیارد 
دلار صادرات به سرزمین اصلی، این میزان به 169 میلیارد دلار در این مدت می رسد.

بر همین اساس 40 درصد صادرات کل کشور متعلق به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
است که نیمی از آن متعلق به آمار پتروشیمی می شود.

اخذ ماليات، جذابيت سرمايه گذاری 
را از مناطق آزاد سلب می کند 

پيشرفت فيزيکی 80 درصدی پايانه 
جديد فرودگاه بين المللی کيش 

       اقتصاد کیش - روند ســاخت پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش با پیشــرفت 
فیزیکی 80 درصدی تا پایان بهار تکمیل می شود. 

به  گزارش اقتصاد کیش ، با تاکید و نظارت مستقیم جعفرآهنگران مدیر عامل  سازمان 
منطقه آزاد کیش مبنی بر اتمام روند ساخت پایانه جدیدفرودگاه بین المللی کیش به 
عنوان یکی ازطرح های بزرگ و ملی دولت درمناطق آزاد ، مراحل ساخت این مجموعه 
با جدیدت و سرعت ادامه دارد و تلاش می شودتا این پایانه پیش از اتمام فعالیت دولت 

به بهره برداری برسد. 
بر اساس این گزارش درحال حاضر مرحله پوشش سرامیکی کف سالن پایانه به اتمام 
رسیده و محوطه سازی شمالی نیز تکمیل و بخش عمده ای از سقف سالن نیز اجراشده 
است.  همچنین با اتمام آسفالت محوطه ، تجهیزات خریداری شده نیز در حال انتقال به 

انبار جهت نصب و راه اندازی است. 
ایجاد و تکمیل زیر ساخت های لازم درجهت توسعه صنعت گردشگری به عنوان محور 
اصلی فعالیت ها درمنطقه آزاد کیش و افزایش رفاه و رضایتمندی  گردشگران از مهم ترین 
دلایل تاسیس این پایانه درقطب گردشگری کشوراست که پس از پایانه مسافری فرودگاه 

بین المللی امام خمینی ، دومین پایانه بزرگ فرودگاهی کشورخواهد بود. 
با بهره برداری ازاین پایانه ظرفیت پذیرش مسافردرجزیره کیش که درحال حاضر سالانه 
حدود یک میلیون و هشتصد هزارگردشگر است به6 میلیون نفردرسال افزایش می یابد.

این درحالی اســت که در آغاز روند ساخت ظرفیت پذیرش در پایانه جدید فرودگاه 
بین  المللی کیش 3 میلیون مسافر در سال پیش بینی شده بود  که  با اعمال تغییرات عمرانی 

این ظرفیت به 6 میلیون مسافر در سال افزایش یافت.
لازم به ذکراست اجرای موفق این طرح بزرگ ملی درکنار سایر زیرساخت ها درصنعت 
گردشــگری ازجمله افزایش تخت های اقامتی کیش که ۲0 درصدتخت های اقامتی 
کشور را شامل می شود  و چندین جاذبه نوین گردشگری ازجمله مجموعه تفریحات 
زمســتانی پنگوئن، تم پارک  ها و مراکز تجاری و تفریحی جدید که با هدف افزایش 
جذب مســافر و مدت ماندگاری گردشــگران در این جزیره زیبا ایجاد شده است و 
همچنین مزیت بهره مندی از فعالیت شــرکت هواپیمایی کیش در منطقه و برقراری 
خطوط پروازی از استان های داخلی و مبادی خارجی به مقصد کیش ، سبب شده تا 
جایگاه جزیره کیش به عنوان مقصدی مطلوب درارائه خدمات گردشگری درسطح 

ملی و منطقه ای  مطرح شود. 

پشتيباني و تامين منابع مالي اولين اقدام براي 
حمايت از توليد در مناطق آزاد و ويژه اقتصادی

       اقتصاد کیش -  مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان از واحدهای تولیدی مستقر 

در این منطقه بازدید کرد. 
حمیدرضا مومنی در جمع خبرنگاران ضمن تبریک به مناســبت فرارســیدن ماه 
مبارک رمضان گفت: با توجه به شــعار سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به منظور تحقق این شعار اقدامات 
گسترده ای در حوزه پشتیبانی واحدهای تولیدی و تامین منابع مالی در مناطق آزاد 

و ویژه اقتصادی انجام داده است.
حمیدرضا مومنی به برخی مشــکلات که بر ســر راه رفــع موانع تولید با دیگر 
دستگاه های اجرایی کشور وجود دارد اشاره کرد و افزود: علاوه بر مشکلاتی که 
با دســتگاه های اجرایی کشور وجود دارد، در قوانین و مقررات نیز با مشکلاتی 
مواجه هستیم. تقریبا با موانعی که در 8 منطقه آزاد کشور وجود دارد مطلع هستیم.
مومنی ادامه داد: به منظورپشــتیبانی های مالی مذاکراتی با مسئولان بانکی کشور 
صورت گرفته اســت. در خصوص تامین منابع مالی در حوزه تولید و همچنین 
واحدهــای تولیدی که مشــکل تامین منابع مالی دارند با صندوق توســعه ملی 
مذاکراتی انجام شــده که در حوزه تامیــن ارز بتوانیم از این بخش به واحدهای 
تولیــدی خدمــات ارائه دهیم. در حوزه قوانین و مقررات نیز برخی از دســتگاه 
های اجرایی مذاکراتی انجام شده و در تلاشیم تا پایان ماه جاری این موانع را به 

حداقل برسانیم.
گفتنی است؛ مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
با حضور در منطقه ویژه اقتصادی ســلفچگان از »شــرکت استیل سازان صنعت 
ماهان پویا«، »شــرکت صنایع آرنیکا نســاج آرمان«، »شرکت کهن استیل پارس 

پندار« بازدید کرد.
»احمد جمالی« معاون اقتصادی، »جواد عباس پور آشنا آباد« مدیر هماهنگی مناطق 
ویژه اقتصادی، »نریمان توکلی جویباری« مشاور و مدیرکل حوزه دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی؛ »حمیدرضا مومنی« را در این بازدید همراهی کردند.

شعب اخذ رای استان هرمزگان افزايش پيدا می کند 
       اقتصاد کیش - رئیس ستاد انتخابات 
استان هرمزگان گفت: فناوری اطلاعات 
در برگــزاری انتخابات جایگاه مهمی 

دارد.
دکتر علی رئوفی در جلسه کمیته فناوری 
اطلاعات ستاد انتخابات استان هرمزگان 
با حضور ویدئو کنفرانســی فرمانداران 
و مدیرعامل شرکت مخابرات استان، با 
تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان، با 
اشاره به فضیلت این ماه، عنوان کرد: ماه 
مبارک رمضان ماه احسان، نیکوکاری و 

بندگی خداوند است.
 وی با اشاره به ثبت نام داوطلبان انتخابات 
شورای اسلامی شهرها و روستاها، افزود: 
با تلاش اعضای ستاد انتخابات استان و 
ســتاد شهرســتان ها ثبت نام داوطلبان 
انتخابات شــورای اســلامی شهرها و 
روســتاها در هرمزگان بــه خوبی و با 

مشارکت مناسب انجام پذیرفت.
 معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
ثبت نــام داوطلبان انتخابات شــورای 

اسلامی شهرها و روستاها در هرمزگان 
نســبت به دوره گذشته با افزایش تعداد 

ثبت نام کنندگان همراه بود.
 رئوفی افزود: در حوزه فناوری اطلاعات 
با آسیب شناسی کمبود ها نقاط ضعف 
شناسایی و رفع شود تا انتخابات پیش رو 

به خوبی برگزار شود.
 رئیس ســتاد انتخابات استان هرمزگان 
در همیــن خصوص افــزود: فناوری 
اطلاعات در برگزاری انتخابات جایگاه 

مهمی دارد.

 وی تصریح کرد: با توجه به شرایط شیوع 
کرونا و گرمای هوا، شعب اخذ رای در 
هرمــزگان افزایش پیدا خواهد کرد و به 
تبع آن به زیرساخت های فناوری بیشتری 

برای اخذ رای نیاز خواهد بود.
 معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان اظهار داشــت: 
کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات 
با بررسی میدانی نیازهای شهرستان ها 
و بخــش ها در حوزه فناوری اطلاعات 

را احصا و رفع کند

آماده سازی ورزشگاه المپيک کيش 
برای ميزبانی تيم ملی فوتبال ايران 

         اقتصاد کیش -  ورزشــگاه المپیک  کیش با ترمیم و بازســازی امکانات استادیوم 
ورزشی و زمین چمن برای میزبانی از تیم ملی فوتبال کشورمان آماده می شود. 

به گزارش اقتصاد  کیش ، عزیزاله فرضی پور مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات 
سالم کیش با اشاره به تشکیل کمیته ای جهت پیگیری و آماده سازی شرایط برگزاری 
اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال کشور درجزیره کیش از جمله ترمیم و بازسازی امکانات 
استادیوم ورزشی و زمین چمن مجموعه المپیک ،گفت: تیم ملی کشورمان از 4 تا 10 
خرداد درکیش اردو می زنند و برهمین اساس تمهیدات لازم برای میزبانی شایسته از 
تیم ملی کشورمان در جزیره کیش درنظر گرفته شده و فعالیت های ترمیم و بهسازی 

درحال اجرا است. 
پازوکــی رییس هیات فوتبال کیش نیز ، باتاکید بــر ضرورت حمایت از  تیم ملی در 
جهــت حضورموفق در رقابت های مقدماتی جام جهانــی ۲0۲۲ قطر گفت:پس از 
حضور مسئولان فدراسیون، مواردی که نیاز به ترمیم، تغییر یا بازسازی داشت در دستور 

کارقرارگرفت تا در زمان حضور تیم ملی در جزیر کیش، تمامی شرایط مهیا شود.
وی افزود: بازسازی زمین چمن، رنگ آمیزی محوطه کل استادیوم و ساختمان هیئت 
فوتبال، تعویض و بازسازی تابلو های تمام ورودی ها و خروجی ها از جمله تابلو های 

رختکن ها و سرویس بهداشتی از جمله مواردی است که اجرا می شود.
پازوکي با اشاره به اینکه رختکن ها آماده شده است و سرویس های بهداشتی و حمام ها 
در رختکن ها نیز کامل شــده اند، گفت: نیمکت های ذخیره در حال بازســازی و تمام 

صندلی های خریداری شده و در حال تعویض است.
وی  گفت: پس از بررسي نور های استادیوم مشکلات آنها برطرف شده و پرژکتور های 

آن سفارش داده شده است.
وی هم چنین افزود: : گروه متخصص چمن برای استقرار در محل استادیوم براي تکمیل 
و آماده سازی زمین در جزیره مستقر می شوند تا اقدامات نهایی در خصوص زمین چمن 

مناسب انجام شود. امام جمعه کیش:

بازگشايی محدود  بازار های کيش 
  اقتصاد کیش - روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش اعلام کرد بازار های 
جزیره کیش از روز جمعه ۲7 فروردین ) روز گذشته ( به شکل محدود و با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی بازگشایی می شوند.
به گزارش اقتصاد کیش، براساس اعلام روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
بازار های تجاری جزیره کیش از اروز جمعه ۲7 فروردین  تا اطلاع ثانوی بازگشایی 
می شوند.در این اطلاعیه آمده است ساعات کار بازار ها از ساعت 18 تا ۲۲ تعیین شده 
است.رستوران ها، کافی شاپ ها و فست فود های داخل بازار ها نیز به شکل بیرون بر 

مجاز به فعالیت خواهند بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

تحقق شعار سال ۱۴00 با جديت در هرمزگان پيگيری می شود
       اقتصــاد کیش - معاون هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 
گفــت: در ســال 1400 مســئولیت 
دســتگاه های اجرایی برای رفع موانع 
بخش تولید دو چندان است و باید این 

مهم را با حساسیت ویژه دنبال کنند.
دکتر ایرج حیدری در جلســه کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان، 
با اشاره به نام گذاری سال جدید به عنوان 
سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، 
عنوان: نام گذاری ســال 1400 از سوی 
مقام معظم رهبری به عنوان سال تولید، 

پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نشان دهنده 
اهمیت بخش تولید، برای عبور کشور از 

مشکلات است.
 وی در همین خصوص افزود: در سال 
1400 مسئولیت دستگاه های اجرایی 
برای رفع موانع بخش تولید دو چندان 
اســت و باید این مهم را با حساسیت 

ویژه دنبال کنند.
 معــاون هماهنگــی امــور اقتصادی 
استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
رفع مشــکلات واحدهای تولیدی در 
هرمزگان با مانع زدایی ها و پشــتیبانی 

از آنها با قوت دنبال می شود.
 وی تصریح کــرد: احیای واحد های 
تولیــدی نیمــه فعال و غیــر فعال در 
هرمزگان با رفع موانع و پشــتیبانی در 
سال جدید با جدیت از سوی دستگاه 

های اجرایی در دستور کار قرار گیرد.
 معــاون هماهنگــی امــور اقتصادی 
استانداری هرمزگان با تاکید بر تسریع 
در اجرای طــرح های تولیدی، عنوان 
کرد: طرح های ســرمایه گــذاری و 
تولیــدی که در شــهرک های صنعتی 
امــکان فعالیت ندارد در محدوده های 

خارج از شــهرک ها زمینه فعالیت آنها 
مهیا شود.

 وی خاطرنشــان کرد: حضور نماینده 
حوزه معاونــت اقتصادی در کارگروه 
امور زیربنایی استان برای تسریع در امور 
مربوط به طرح های مربوط به سرمایه 

گذاری ضروری است.
 معــاون هماهنگــی امــور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: از سرمایه 
گــذاران واقعــی و با برنامه از ســوی 
دســتگاه های اجرایی با رفع موانع به 

صورت ویژه حمایت شود


